alunni della scuola secondaria di primo grado alla docente Irene Borghesan nata a Cittiglio il 
03/02/1986,  cf  BRGRNI86B43C751H per  un  importo  orario  lordo pari  a  €  79,00 €  per  un 
massimo  di  ore  pari  a  20,  per  un  totale  omnicomprensivo  pari  a  €  1.580,00  (euro 
millecinquecentoottanta/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;

o di conferire l’incarico individuale,  avente ad oggetto  esperto  nel progetto di orientamento e 
formazione per il potenziamento delle competenze STEM “Dalla terra alla Terra ” rivolto ad 
alunni della scuola secondaria di primo grado alla docente Manuela Serafina Trevisan, nata a 
Milano  il 01/03/1965, c.f. TRVMLS65C41F205X  per un importo orario lordo pari a € 79,00 € 
per  un  massimo  di  ore  pari  a  20,  per  un  totale  omnicomprensivo  pari  a  €  1.580,00  (euro 
millecinquecentoottanta/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;

o di conferire l’incarico  individuale,  avente ad oggetto  esperto  nel progetto di orientamento e 
formazione per il potenziamento delle competenze STEM “Diamo i numeri… per gioco!” rivolto 
ad alunni della scuola secondaria di primo grado alla docente Manuela Serafina Trevisan, nata a 
Milano  il 01/03/1965, c.f. TRVMLS65C41F205X  per un importo orario lordo pari a € 79,00 € 
per  un  massimo  di  ore  pari  a  22,  per  un  totale  omnicomprensivo  pari  a  €  1.738,00  (euro 
millesettecentotrentotto/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;

o di conferire l’incarico  individuale,  avente ad oggetto esperto  nel progetto di orientamento e 
formazione per il potenziamento delle competenze STEM “RobotTiAmo” rivolto ad alunni della 
scuola secondaria di primo grado alla docente Susanna Alberti, nata a Saronno  il 28/05/1988,

[...]

formazione per il potenziamento delle competenze STEM “Ambienti STEAM” rivolto ad alunni 
della  scuola  primaria  alla  docente  Bettina  Ambrosini  nata  a  Varese  il  20/12/1961,  c.f. 
MBRBTN61T60L682B per un importo orario lordo pari a € 79,00 € per un massimo di ore pari a 
90, per un totale omnicomprensivo pari a € 7,110,00 (euro settemilacentodieci/00), inteso quale 
importo complessivo lordo stato;

o di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto esperto nei percorsi di tutoraggio per 
l’orientamento agli studi e alle carriere STEM, anche con il coinvolgimento delle famiglie, 
rivolto ad alunni della scuola secondaria di primo grado alla docente Teresa Santangelo nata a

[...]

alunni delle classi terze della scuola secondaria di primo grado alla docente Grazia Cistullo, nata 
a Montenero di Bisaccia il 12/10/1965, c.f. CSTGRZ65R52F576Y per un importo orario lordo 
pari a € 79,00 € per un massimo di ore pari a 18, per un totale omnicomprensivo pari a € 
1.422,00 (euro millequattrocentoventidue/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;

o di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto esperto nei percorsi di formazione per il 
potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti, lingua INGLESE Trinity rivolto ad 
alunni delle classi terze della scuola secondaria di primo grado alla docente Natascia De 
Girolamo, nata a Varese  il 21/12/1978, c.f. DGRNSC78T61L682C  per un importo orario lordo 
pari a € 79,00 € per un massimo di ore pari a 18, per un totale omnicomprensivo pari a € 
1.422,00 (euro millequattrocentoventidue/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;

o di  conferire  l’incarico  individuale,  avente  ad  oggetto  tutor  nel  progetto  di  orientamento  e 
formazione per il potenziamento delle competenze STEM “Dalla terra alla Terra ” rivolto ad

[...]

ad alunni della scuola secondaria di primo grado alla docente Irene Borghesan nata a Cittiglio il 
03/02/1986,  cf  BRGRNI86B43C751H per  un  importo  orario  lordo pari  a  €  34,00 €  per  un 
massimo  di  ore  pari  a  22,  per  un  totale  omnicomprensivo  pari  a  €  748,00  (euro 
settecentoquarantotto/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;

o di  conferire  l’incarico  individuale,  avente  ad  oggetto  tutor  nel  progetto  di  orientamento  e 
formazione per il potenziamento delle competenze STEM “RobotTiAmo” rivolto ad alunni della